stavby a STN, pri dodržaní bežných technologických postupov a bezpečnostných predpisov, materiálov 
a technologických častí v I. kvalitatívnej triede vo výške : 

Cena diela bez DPH :  45 362,29      

DPH 20 % :     9 072,46        

Spolu cena diela s DPH :     54 434,75     

Slovom: Päťdesiatštyritisícštyristotridsaťštyri eur, sedemdesiatpäť centov 

2. Cena za zhotovenie diela stanovená v bode 1 tohto článku je doložená podrobnou kalkuláciou 

zhotoviteľa (položkovitým rozpočtom) a je uložená 2x u objednávateľa a 2x u zhotoviteľa. Položkovitý 
rozpočet tvorí ako príloha č.1 k tejto zmluve jej nedeliteľnú súčasť.